
Profesionální řešení 

pro Vás

Unifleg CZ spol. s r.o., sídlo: Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9 Libeň, provozovna: Na Křečku 365, 109 04 Praha 10
tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255, e-mail: unifleg@unifleg.cz, www.unifleg.cz

FLEGFOODGREASE 
(FFG)

vynikající mazací schopnost

velmi dobrá mechanická stálost 
a oxidační stabilita

odolává vlivům vody a vodních par

pracuje v teplotním rozsahu až do 150 °C



VšEChNy údajE o PrVNí PomoCi a oChraNě ZdraVí Při PráCi jsoU PodrobNě UVEdENy Na bEZPEČNostNím Listě a Na EtiKEtě.

Unifleg CZ spol. s r.o.
sídlo: Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9 Libeň 

provozovna: Na Křečku 365, 109 04 Praha 10
tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255

e-mail: unifleg@unifleg.cz
www.unifleg.cz

FLEGFOODGREASE
(FFG)

informace důležité z hlediska ochrany zdraví, 
bezpečnosti a životního prostředí

bod tání: > 250 °C

bod vzplanutí: > 250 °C

bod vznícení: přípravek není samovolně vznětlivý

hustota: 0,9 g/cm3, při 20 °C

rozpustnost ve vodě: nerozpustný

obsah organických 
těkavých látek (VoC): < 0,60 kg/kg

obsah celkového orga-
nického uhlíku (toC): < 0,54 kg/kg

Profesionální řešení 

pro Vás

obecné informace

skupenství (při 20 °C):  pasta
barva:  bílá
Zápach (vůně): téměř bez zápachu 

Charakteristika

Víceúčelové plastické mazivo pro potravinářský průmysl.
FlegFoodgrese je všestranné plastické mazivo na bázi 
netoxických základových olejů a zušlechťujících přísad, s ob-
sahem teflonu. 

Použití

toto mazadlo je určeno na mazání valivých a kluzných ložisek, 
řetězů a vodících prvků potravinářských technologií.
díky specifickým vlastnostem je vhodné pro použití v provoz-
ních podmínkách potravinářské výroby, kde může dojít k pří-
mému styku s potravinami. má velmi dobré mazací schop-
nosti, chrání před opotřebením strojních součástí, prodlužuje 
životnost výrobní technologie a jejich dílů.

balení

400 g 

Upozornění

jen pro profesionální užití.

NsF H1 No. 125718
UsdA H1 FdA 21 CFr 178.3570


